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1 / 121.10.23

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Jana Pfann RKB Solidarität Bruckmühl e.V 198,10 161,84
2 Sarah Hoch RV Concordia Prechtal 80,10 66,87
3 Sarah Joos RV Concordia Prechtal 79,30 57,30

1er Kunstradsport Schülerinnen U13
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Miara Eble RV Concordia Prechtal 61,00 49,27
2 Hannah Herr RV Concordia Prechtal 48,20 43,85
3 Imke Sliwa RSV Offenburg 49,70 35,79

1er Kunstradsport Schülerinnen U11
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Julia Dürrmeier RSV Unteribental 42,40 35,65
2 Lina Schultis RV Concordia Prechtal 35,50 29,16
3 Nora Deißler RSV Gutach Soli 32,10 25,73

1er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Lisa Lechner RKB Solidarität Bruckmühl e.V 135,90 112,73
2 Antonie Becherer RV Concordia Prechtal 43,40 39,40

1er Kunstradsport Schülerinnen U9
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Lena Herr RV Concordia Prechtal 29,40 24,69
2 Hannah Schultis RV Concordia Prechtal 24,00 21,01
3 Amelie Wöhrle RSV Gutach Soli 25,70 15,40
4 Carla Greve RV Concordia Prechtal 20,20 13,11
5 Rose WINTER A.S.C. Weyersheim 12,40 10,71

2er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Elisa Hausmann / Jana Pfann RKB Solidarität Bruckmühl e.V 116,90 90,96

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Nele Metz RSV Unteribental 112,70 78,91
2 Anne Dürrmeier RSV Unteribental 57,20 35,60
3 Tabea Blüse RSV Unteribental 42,40 31,72
4 Valeria Selzer RSV Gutach Soli 19,70 18,05

1er Kunstradsport Schüler U13
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Achille WINTER A.S.C. Weyersheim 33,30 20,50

1er Kunstradsport Schüler U9
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Timothée HAEGEL KOLODZIEJCZYK A.S.C. Weyersheim 14,80 10,14

Jury 
Juliane Hauer Christiane Schneider Birgit Bachmann
Valerie Becherer
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Platz Name Disziplin Verein Aufg. Ausgef. multi Ergebnis

1 Lisa Lechner 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 135,90 112,73 1.64 184,87

2 Jana Pfann 1er Kunstradsport Frauen RKB Solidarität Bruckmühl e.V 198,10 161,84 1.08 174,78

3 Elisa Hausmann / Jana Pfann 2er Kunstradsport Frauen RKB Solidarität Bruckmühl e.V 116,90 90,96 1.3 118,24

4 Nele Metz 1er Kunstradsport Juniorinnen U19 RSV Unteribental 112,70 78,91 1.13 89,16

5 Miara Eble 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 RV Concordia Prechtal 61,00 49,27 1.64 80,80

6 Sarah Hoch 1er Kunstradsport Frauen RV Concordia Prechtal 80,10 66,87 1.08 72,21

7 Hannah Herr 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 RV Concordia Prechtal 48,20 43,85 1.64 71,91

8 Antonie Becherer 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 RV Concordia Prechtal 43,40 39,40 1.64 64,61

9 Sarah Joos 1er Kunstradsport Frauen RV Concordia Prechtal 79,30 57,30 1.08 61,88

10 Imke Sliwa 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 RSV Offenburg 49,70 35,79 1.64 58,69

11 Julia Dürrmeier 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 RSV Unteribental 42,40 35,65 1.64 58,46

12 Lina Schultis 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 RV Concordia Prechtal 35,50 29,16 1.64 47,82

13 Nora Deißler 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 RSV Gutach Soli 32,10 25,73 1.64 42,19

14 Lena Herr 1er Kunstradsport Schülerinnen U9 RV Concordia Prechtal 29,40 24,69 1.64 40,49

15 Anne Dürrmeier 1er Kunstradsport Juniorinnen U19 RSV Unteribental 57,20 35,60 1.13 40,22

16 Tabea Blüse 1er Kunstradsport Juniorinnen U19 RSV Unteribental 42,40 31,72 1.13 35,84

17 Hannah Schultis 1er Kunstradsport Schülerinnen U9 RV Concordia Prechtal 24,00 21,01 1.64 34,45

18 Achille WINTER 1er Kunstradsport Schüler U13 A.S.C. Weyersheim 33,30 20,50 1.56 31,98
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Platz Name Disziplin Verein Aufg. Ausgef. multi Ergebnis

19 Amelie Wöhrle 1er Kunstradsport Schülerinnen U9 RSV Gutach Soli 25,70 15,40 1.64 25,25

20 Carla Greve 1er Kunstradsport Schülerinnen U9 RV Concordia Prechtal 20,20 13,11 1.64 21,50

21 Valeria Selzer 1er Kunstradsport Juniorinnen U19 RSV Gutach Soli 19,70 18,05 1.13 20,39

22 Rose WINTER 1er Kunstradsport Schülerinnen U9 A.S.C. Weyersheim 12,40 10,71 1.64 17,56

23 Timothée HAEGEL KOLODZIEJCZYK 1er Kunstradsport Schüler U9 A.S.C. Weyersheim 14,80 10,14 1.56 15,81


